
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Θεσσαλονίκη   04 / 11 / 2015 

Αρ. Πρωτ: 84542 

Πληροφορίες: Βασίλης Δημητρίου 
Τηλέφωνο :    2313 309753 
Fax :              2313 309188  
Ταχ.. Δ/νση : Καθ. Ρωσσίδου 11 
Ταχ. Κώδ. :    546 55 Θεσσαλονίκη 
E-mail :          dimba@damt.gov.gr 

ΠΡΟΣ: Ως πίνακας διανομής 

 

ΘΕΜΑ: Μεταβίβαση πιστώσεων στο νομό Έβρου 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2)  το Π.Δ. 142/2010  «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

3) Το Ν. 2362/95 «περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ» και το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α/28-06-

2014) «αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό κ.α. 

διατάξεις.       

4) Το Ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη» 

5) του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194). 

6) Την αριθ. 99386/06-11-2014 (ΦΕΚ 3105/Β’/18-11-2014) Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –Θράκης, περί μεταβίβασης εξουσίας 

να υπογραφούν «με Εντολή Γενικού Γραμματέα, στους Προϊσταμένους των οργανικών 

μονάδων αυτής.» 

 7) Το αρίθ. 2/40465/26-02-2011 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα 

«Διατάκτες Π/Υ Αποκεντρωμένων Διοικήσεων». 

8) Την αρίθ. 2/34257/0026/28-04-2011 (ΦΕΚ 902/Β/20-05-2011 απόφαση του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στις Υ.Δ.Ε. στους Νομούς.  

9) Την αρίθ. 113539/08-12-2014  απόφαση κατανομής προϋπολογισμού 2015 (Α.Δ.Α. 

Ω2ΨΣΟΡ1Υ-3ΘΤ). 

10) Την ανάγκη έκδοσης επιτροπικού εντάλματος προκειμένου να καλυφθούν ανάγκες των 

Δ/νσεων Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων του νομού Έβρου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης σύμφωνα με το υπ’ αριθμόν 22656/29-10-2015 έγγραφο του 

τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Έβρου. 

ΑΔΑ: ΩΘ41ΟΡ1Υ-ΒΒΙ

mailto:dimba@damt.gov.gr


11) Την αριθ. 4/06-02-2015 πράξη αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) 

12) Το Ν. 4257/2014 κεφ. Γ άρθρο 56 τροποποίηση περί μεταβίβασης του δικαιώματος 

υπογραφής στον αρχαιότερο Γενικό Διευθυντή. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε τη μεταβίβαση πίστωσης συνολικού ποσού πεντακοσίων ευρώ  (500,00 €)  

στο Δευτερεύοντα Διατάκτη τον Προϊστάμενο του Τμήματος Διοικητικού Οικονομικού του 

νομού Έβρου, στον Ειδικό Φορέα 99-723/073 του Προϋπολογισμού Εξόδων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, οικονομικού Έτους 2015, προκειμένου 

να εκδοθεί επιτροπικό ένταλμα από την ΥΔΕ Ν. Θεσσαλονίκης για να διατεθούν στο 

Δασαρχείο Σουφλίου του νομού Έβρου, για την πληρωμή διαφόρων δαπανών, σε βάρος 

του παρακάτω ΚΑΕ: 

 

ΚΑΕ 
Κωδικοί αριθ. 
Εξόδων 

Ειδικός Φορέας: 073 
Υπηρεσίες Δασών & Αγροτικών υποθέσεων  
Ποσά  σε € 

0832 500,00 

Συν. 500,00 

 

                            Ο ασκών καθήκοντα ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  

                              ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

                          ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

                                                                               Δρ.  ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ                                   

Υ.Δ.Ε. Ν. Θεσσαλονίκης      

Υπηρεσία Επιτρόπου στο Υπουργείο Μακεδονίας - Θράκης  

Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Ν. Έβρου 

Υ.Δ.Ε. Ν. Έβρου 

Υπηρεσία Επιτρόπου Ν. Έβρου 

Γενικό Δ/ντή Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

Δ/νση Δασών Ν. Έβρου 

Δασαρχείο Σουφλίου 

ΑΔΑ: ΩΘ41ΟΡ1Υ-ΒΒΙ


		2015-11-04T10:25:38+0200
	Athens




